
ZARZĄDZENIE NR  48/11 
REKTORA PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ  

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 
 

z dnia 21 października 2011r. 
 

w sprawie dokumentacji bezpieczeństwa systemu teleinformatycznego. 
 
Na podstawie art. 48 ust. 9 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych 
(Dz. U. Nr 182, poz. 1228 z późn. zm.) oraz rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 
20 lipca 2011r. w sprawie podstawowych wymagań bezpieczeństwa teleinformatycznego 
(Dz. U. Nr 159 poz. 948 z późn. zm.) 

  
zarządza się, co następuje: 

 
§1.    1.  Wprowadza się do ścisłego przestrzegania dokumentację bezpieczeństwa systemu 

teleinformatycznego przy przetwarzaniu informacji niejawnych. 
2. Dokumentacja bezpieczeństwa systemu teleinformatycznego stanowi załącznik 

do niniejszego zarządzenia i przechowywana jest w pionie ochrony informacji 
niejawnych. 

3. Prawo wglądu do dokumentacji bezpieczeństwa systemu teleinformatycznego 
posiadają osoby uprawnione.   

       
§2. 1. Za wdrożenie i przestrzeganie wymagań zawartych w dokumentacji           

bezpieczeństwa systemu teleinformatycznego czynię odpowiedzialnym 
pełnomocnika ds. ochrony informacji niejawnych. 

2. Administratora systemu teleinformatycznego oraz inspektora bezpieczeństwa 
teleinformatycznego zobowiązuję do ścisłej współpracy z pełnomocnikiem 
ds. ochrony informacji niejawnych w zakresie tworzenia, wdrażania i użytkowania 
systemu teleinformatycznego zgodnie z przepisami. 

  
§3.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 


